Rain Bird Sproeikop kunststof
5/8" UNC binnendraad 2.1bar
0-360° zwart type 15-HE-VAN

(7019417)

RN BIRD

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Materiaal

Geschikt voor

Verbinding

Werkdruk

Aanb. druk

Kleur

Type

Capaciteit

Capaciteit

Capaciteit 2 bar

Capaciteit 1.5bar

Capaciteit 1bar

Capaciteit 2bar

Maat

Instelbereik sector

Sproeihoek

Radius

kunststof

1800 & UNI-Spray series

UNC binnendraad

2.1 bar

1-2.1bar

zwart

15-HE-VAN

0,15-0,84 m*/h

2,48 - 14,01 I/min

840 1/u

175-700 I/h

150-590 I/h

205-8301/u

5/8"

0-360°

25°

34-46m

J
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Radius 2bar 45m

PRODUCTINFORMATIE

Rain Bird Sproeikop, type HE-VAN wordt gebruikt met de 1800 serie pop-up om de efficiéntie in
irrigatie te verhogen.

De verbeterde uniformiteit van de HE-VAN's betekent dat de HE-VAN-sproeikoppen de tuinen
efficiénter en gelijkmatiger zullen besproeien waardoor de gewassen in uw tuin in alle
verschillende zones dezelfde neerslag intensiteit krijgen.

Met deze verbeterde nozzle wordt het water beter verdeeld en hoeft u dus minder lang te
sproeien om overal een gelijke hoeveelheid water te krijgen.

De bovenkant van de sproeier heeft kleur codering voor eenvoudige radius- en sproeihoek
identificatie.
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